
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/772/

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 12:27:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 98/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços especializados em manutenção mecânica em máquinas e caminhões
pesados para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2022.
Objeto: Contratação de serviços especializados em manutenção mecânica em máquinas e caminhões
pesados para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura.Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 21/10/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/772/pcontratacao-de-servicos-especializados-em-manutencao-mecanica-em-maquinas-e-caminhoes-pesados-para-atender-a-secretaria-municipal-de-infraestruturap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58bd6159e0b3f2553e8d0b220dfeb641.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/11/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/11/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

22/11/2022 00:00:00 ATA DO PREGÃO Baixar

11/10/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

11/10/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

11/10/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/10/2022 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

11/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO PP Baixar

11/10/2022 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

11/10/2022 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

11/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220326/2022 L F SER... 03/11/2022 03/11/2023 R$ 1.681.000,00 Visualizar

20220325/2022 P V MAR... 03/11/2022 03/11/2023 R$ 1.564.800,00 Visualizar

20220323/2022 R A DEB... 03/11/2022 03/11/2023 R$ 1.600,00 Visualizar

20220322/2022 VCR COM... 03/11/2022 03/11/2023 R$ 810.000,00 Visualizar

20220324/2022 HIDRAUM... 03/11/2022 03/11/2023 R$ 444.400,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35fb9dde04217c2abca30a21de06699.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ec5660d8f854286964133d4b061dce2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad16a208ce977854b260b56170d6ffa5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b61bc7a2a0db3ac61da42380710d00c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c802eb87031ec6dac3502e8447bebb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b9ec8321694d06ab0329f9fddb4af2f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ae0a0fa6cb75513a84e8ff6c269a11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c5c308cefbbae95f50d5400b8e4ef4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28dda3bf0773fb6dbb2f72feeb7db476.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8572c40c8ab8275fa4e5f3c55b8c55b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352ff36a9291d586392a3cf60ee0e6c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be9f9def6ef00ab4661ad5f26030d30d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/817
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/818
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/819
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/820
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/816

